
SVO - Sparkassen Cup 3 Schüler
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband  Oberland  (SVO

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

K.Ertl............................... SVOSchiedsrichter
Rennleiter M.Poller.......................... SVO
Trainer-Vertreter F.Schlichtner.................. SVO

1.  Durchgang

L.Lohrmann.  K.  Stern..... SVOKurssetzer

SCKS.Kindsmueller...............
J.Dewald......................... SCR

2.  Durchgang

L.Lohrmann.  K.  Stern..... SVO

SCKS.Kindsmueller...............
J.Dewald......................... SCR

Startzeit 10:00

Streckenname Brandtal  -  Christlum
Start 1347  m  
Ziel 1212  m  
Höhendifferenz 135  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer L.Holzhammer................ SCK L.Holzhammer................ SCK

12:50

Tore  /  R.-Änder. 48 / 47 53 / 53

13575/02/20Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee Schneefall  /  neu
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  49,57         Punktezuschlag  Buben:  25,00

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total

U14  maennlich
70 VON PEIN Mika29584 10

SG HAUSHAM
BSV-OL 52,501:30,021. 46,07 43,95

64 SINDEL  Toni29868 10
SC LENGGRIES

BSV-OL 53,371:30,122. 46,45 43,67

59 SCHIFFNER  Ferdinand30619 10
TUS HOLZKIRCHEN

BSV-OL 88,751:34,193. 48,06 46,13

44 BRUSTMANN  Louis30275 11
TSV  WOLFRATSHAUSEN

BSV-OL 94,231:34,824. 48,52 46,30

58 WUSTMANN  Quirin29959 10
SC LENGGRIES

BSV-OL 112,571:36,935. 50,17 46,76

63 CAHLIK Tim30618 10
TUS HOLZKIRCHEN

BSV-OL 126,131:38,496. 50,54 47,95

48 MADLUNG Kilian30622 11
TUS HOLZKIRCHEN

BSV-OL 128,221:38,737. 49,78 48,95

49 ERNST Vincent30272 11
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL 137,341:39,788. 51,14 48,64

57 FLEISCHER Leopold27409 10
SLV  TEGERNSEE

BSV-OL 154,291:41,739. 52,45 49,28

51 WEICHERT Tom27982 11
TUS HOLZKIRCHEN

BSV-OL 154,811:41,7910. 55,59 46,20

67 GLOWKA  Fabian30276 10
TSV  WOLFRATSHAUSEN

BSV-OL 157,681:42,1211. 52,79 49,33
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SVO - Sparkassen Cup 3 Schüler
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total
56 KARAS  Lukas31014 11

SC KREUTH
BSV-OL 177,241:44,3712. 53,80 50,57

61 IVAKOVIC  Marin29582 10
SG HAUSHAM

BSV-OL 188,721:45,6913. 53,65 52,04

71 BEZENAR Paul29767 10
SC LENGGRIES

BSV-OL 200,361:47,0314. 54,74 52,29

62 SEIDER Rudi29770 10
SC  BAD  TOELZ

BSV-OL 219,491:49,2315. 56,05 53,18

74 BEZENAR  Leopold29766 10
SC LENGGRIES

BSV-OL 225,141:49,8816. 55,60 54,28

54 KINDSMUELLER  Lukas30271 11
SC KREUTH

BSV-OL 249,821:52,7217. 57,78 54,94

53 STADLER Johannes31017 11
SC KREUTH

BSV-OL 274,511:55,5618. 59,33 56,23

45 BENTENRIEDER Fabian29643 11
SC  LEITZACHTAL

BSV-OL 289,201:57,2519. 59,77 57,48

50 KOELL  Hans30994 11
SG HAUSHAM

BSV-OL 303,461:58,8920. 1:02,00 56,89

52 THRAINER  Marinus31004 11
SC  LEITZACHTAL

BSV-OL 321,712:00,9921. 1:02,48 58,51

47 DREXLER Xaver29961 11
SC LENGGRIES

BSV-OL 354,222:04,7322. 1:11,85 52,88

55 GAISREITER  Thomas32335 11
SC GAISSACH

BSV-OL 365,612:06,0423. 1:05,94 1:00,10

U14  weiblich
16 TRETTER  Marie29816 10

SC LENGGRIES
BSV-OL 35,911:35,331. 47,85 47,48

14 DIETERICH Malie29698 10
TSV  WOLFRATSHAUSEN

BSV-OL 37,201:35,492. 47,16 48,33

18 WIEDEMANN  Viktoria30529 10
SC  BAD  TOELZ

BSV-OL 37,681:35,553. 47,43 48,12

15 WOELK  Paulina30997 10
SC  LEITZACHTAL

BSV-OL 45,151:36,484. 47,53 48,95

23 BAUSTAEDTER Lilly29376 10
SC LENGGRIES

BSV-OL 51,981:37,335. 49,40 47,93

2 SCOTT Laura29964 11
SC LENGGRIES

BSV-OL 71,181:39,726. 48,65 51,07

12 ELZER Helena30920 11
TSV  WOLFRATSHAUSEN

BSV-OL 103,001:43,687. 50,85 52,83

10 OBERLEITNER  Linda31052 11
SC SCHLIERSEE

BSV-OL 122,521:46,118. 52,29 53,82

20 SCHIFFMANN  Julia29789 10
SC ROTTACH-EGERN

BSV-OL 130,321:47,089. 52,41 54,67

1 RAUFFER Sophia30989 11
SC ROTTACH-EGERN

BSV-OL 132,571:47,3610. 53,22 54,14

5 STADLER Anna31016 11
SC KREUTH

BSV-OL 132,971:47,4111. 52,92 54,49

22 HAGENAUER  Verena26364 10
SC  LEITZACHTAL

BSV-OL 141,001:48,4112. 54,20 54,21
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SVO - Sparkassen Cup 3 Schüler
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total
9 SCHOEFFMANN Katharina30516 11

SC LENGGRIES
BSV-OL 145,341:48,9513. 53,74 55,21

13 VERBOUT Sara29580 10
SG HAUSHAM

BSV-OL 154,981:50,1514. 53,99 56,16

21 STANKE  Theresa26538 10
SG HAUSHAM

BSV-OL 164,461:51,3315. 55,17 56,16

19 LAGGERBAUER  Johanna30526 10
SC LENGGRIES

BSV-OL 184,631:53,8416. 56,86 56,98

8 KLUGE  Katharina29962 11
SC LENGGRIES

BSV-OL 187,681:54,2217. 57,36 56,86

24 OSSNER Sophie30362 10
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL 190,331:54,5518. 57,16 57,39

4 SEDLMAYR  Filomena29586 11
SG HAUSHAM

BSV-OL 243,682:01,1919. 1:04,82 56,37

3 FUCHS Emma31053 11
SC SCHLIERSEE

BSV-OL 277,272:05,3720. 1:00,55 1:04,82

7 HOCK Luisa-Marie30274 11
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL 354,722:15,0121. 1:04,79 1:10,22

U16  maennlich
90 WUSTMANN Leonhard27545 08

SC  BAD  TOELZ
BSV-OL 0,001:23,981. 43,10 40,88

88 HOLZINGER  Max27243 08
SC ROTTACH-EGERN

BSV-OL 2,001:24,212. 42,92 41,29

82 LOETHER  Luis28980 09
TSV HARTPENNING

BSV-OL 21,381:26,443. 44,23 42,21

87 VON PEIN Lasse26938 08
SG HAUSHAM

BSV-OL 25,121:26,874. 44,63 42,24

80 ERTL Luis28919 09
SC LENGGRIES

BSV-OL 43,721:29,015. 45,68 43,33

79 AUMANN Andreas27156 08
SC KREUTH

BSV-OL 47,461:29,446. 46,37 43,07

76 BACHER  Simon26365 09
SC  LEITZACHTAL

BSV-OL 48,851:29,607. 44,98 44,62

78 SCHURIG Marinus27258 08
SC ROTTACH-EGERN

BSV-OL 62,671:31,198. 46,66 44,53

77 FERRANDINO  Matteo28001 08
SC LENGGRIES

BSV-OL 85,011:33,769. 47,27 46,49

84 GOEDE  Maximilian28335 09
SC KREUTH

BSV-OL 94,571:34,8610. 48,95 45,91

83 BIRNBECK Benedikt28674 09
TSV OTTERFING

BSV-OL 100,921:35,5911. 48,92 46,67

81 ROSE Julian28333 09
SC KREUTH

BSV-OL 115,871:37,3112. 49,85 47,46

92 SEEMUELLER  Benedikt28778 09
SC SCHLIERSEE

BSV-OL 127,261:38,6213. 50,15 48,47

94 HEGER  Konstantin28536 09
SC  BAD  TOELZ

BSV-OL 320,672:00,8714. 1:02,76 58,11
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SVO - Sparkassen Cup 3 Schüler
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  730

Zeit-1 Zeit-2 Total

U16  weiblich
26 KOCA Lucia27785 08

SC  Rough  Riders
BSV-OL 0,001:30,861. 46,11 44,75

35 MACHL  Julia27523 08
SC OSTIN

BSV-OL 2,011:31,112. 45,53 45,58

27 GRUENWALDER Anna-Maria28535 09
SC  BAD  TOELZ

BSV-OL 10,361:32,153. 46,14 46,01

33 OBERHUBER Carla28435 09
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL 10,441:32,164. 46,46 45,70

32 EPSTUDE Maja26534 09
SC MIESBACH

BSV-OL 44,271:36,375. 48,28 48,09

34 STABREY  Marietta27718 08
TUS HOLZKIRCHEN

BSV-OL 73,111:39,966. 51,10 48,86

31 MAIER Julia27740 09
SC SCHLIERSEE

BSV-OL 73,761:40,047. 49,89 50,15

36 KNORN  Laura28331 09
SC KREUTH

BSV-OL 80,261:40,858. 50,71 50,14

39 WARZECHA  Silja28918 09
SC LENGGRIES

BSV-OL 82,751:41,169. 50,38 50,78

38 ESTNER  Elena30249 09
SC BAD WIESSEE

BSV-OL 83,961:41,3110. 50,54 50,77

40 HOLZHAMMER  Anna28625 09
SC KREUTH

BSV-OL 90,151:42,0811. 51,21 50,87

37 ZEMAN  Amelie27552 08
SC  BAD  TOELZ

BSV-OL 92,961:42,4312. 51,72 50,71

29 FALKNER  Emily28629 09
SC LENGGRIES

BSV-OL 111,921:44,7913. 52,16 52,63

28 OBERLEITNER Marita28779 09
SC SCHLIERSEE

BSV-OL 121,721:46,0114. 51,84 54,17

30 REUEL Paula27744 08
SC SCHLIERSEE

BSV-OL 138,671:48,1215. 55,81 52,31

42 MAIER  Emma27949 08
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL 146,791:49,1316. 54,04 55,09

43 DETTMANN  Charlotte27747 08
SZ  NEUHAUS

BSV-OL 160,531:50,8417. 54,37 56,47

41 GOEGGERLE  Lisa27948 08
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL 209,371:56,9218. 57,14 59,78

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

46 BAUER  Valentin30923 11
TSV  WOLFRATSHAUSEN

BSV-OL

72 VOGELPOHL Kris30616 10
TUS HOLZKIRCHEN

BSV-OL

93 HUBER Laurin29002 09
SLV  TEGERNSEE

BSV-OL
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SVO - Sparkassen Cup 3 Schüler
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

17 STICK Ida29694 10
SC  LEITZACHTAL

BSV-OL

25 STOCK  Sianna29769 10
SC LENGGRIES

BSV-OL

65 HAGN Franz30987 10
SC ROTTACH-EGERN

BSV-OL

66 RACKL Konstantin29768 10
SC  BAD  TOELZ

BSV-OL

73 MAIER  Luis29615 10
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL

85 SCHIFFMANN Michael29032 09
SC ROTTACH-EGERN

BSV-OL

89 RAMBLA  Paul27733 09
SC OSTIN

BSV-OL

Disqualifiziert   1.  Durchgang

6 HASLINGER Julia32334 11
SC GAISSACH

BSV-OL TF 19

11 HUEFKEN  Emma30273 11
SC  REICHERSBEUERN

BSV-OL TF 19

68 KURZENBERGER  Paul29581 10
SG HAUSHAM

BSV-OL

69 EWALD Jonas30921 10
SC LENGGRIES

BSV-OL TF 52

75 WIRRER  Korbinian31847 10
SC SCHLIERSEE

BSV-OL TF 27

86 STIEBLER  Simon27724 08
SC LENGGRIES

BSV-OL

91 HAGN  Leonhard28911 09
SC ROTTACH-EGERN

BSV-OL

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

60 WILHELM  Pascal30617 10
TUS HOLZKIRCHEN

BSV-OL

Schiedsrichter

K.  Ertl

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 4
Gewertete  Teilnehmer:       7 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 8
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SVO - Sparkassen Cup 3 Schüler
Slalom

F-Wert  =  730

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 27785 KOCA Lucia1:30,86 43,41 43,41 0,00
2. 27523 MACHL  Julia1:31,11 63,83 63,83 2,01
3. 28535 GRUENWALDER Anna-Maria1:32,15 56,76 56,76 10,36
4. 28435 OBERHUBER Carla1:32,16 40,91 40,91 10,44
1. 29816 TRETTER  Marie1:35,33 130,73
2. 29698 DIETERICH Malie1:35,49 107,23
3. 30529 WIEDEMANN  Viktoria1:35,55 101,12
5. 26534 EPSTUDE Maja1:36,37 76,49 76,49 44,27
4. 30997 WOELK  Paulina1:36,48 108,65
5. 29376 BAUSTAEDTER Lilly1:37,33 92,41

>A< >C<
281,40 67,08

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 28435 OBERHUBER Carla1:32,16 40,91 4.
2. 27785 KOCA Lucia1:30,86 43,41 1.
3. 28535 GRUENWALDER Anna-Maria1:32,15 56,76 3.
4. 27523 MACHL  Julia1:31,11 63,83 2.
5. 26534 EPSTUDE Maja1:36,37 76,49 5.

>B<
281,40

Berechneter  Zuschlag: 281,40( + 281,40 - 67,08 )   :   10   = 49,572

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 9 , 5 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 9 , 5 7 

Schiedsrichter:    K.  Ertl    
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SVO - Sparkassen Cup 3 Schüler
Slalom

F-Wert  =  730

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 27545 WUSTMANN Leonhard1:23,98 14,48 14,48 0,00
2. 27243 HOLZINGER  Max1:24,21 15,05 15,05 2,00
3. 28980 LOETHER  Luis1:26,44 45,13 45,13 21,38
4. 26938 VON PEIN Lasse1:26,87 33,45 33,45 25,12
5. 28919 ERTL Luis1:29,01 64,31
6. 27156 AUMANN Andreas1:29,44 59,65
7. 26365 BACHER  Simon1:29,60 56,60
1. 29584 VON PEIN Mika1:30,02 65,25
2. 29868 SINDEL  Toni1:30,12 72,90
8. 27258 SCHURIG Marinus1:31,19 54,17 54,17 62,67

>A< >C<
162,28 111,17

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 27545 WUSTMANN Leonhard1:23,98 14,48 1.
2. 27243 HOLZINGER  Max1:24,21 15,05 2.
3. 26938 VON PEIN Lasse1:26,87 33,45 4.
4. 28980 LOETHER  Luis1:26,44 45,13 3.
5. 27258 SCHURIG Marinus1:31,19 54,17 8.

>B<
162,28

Berechneter  Zuschlag: 162,28( + 162,28 - 111,17 )   :   10   = 21,339

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 1 , 3 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 5 , 0 0 

Schiedsrichter:    K.  Ertl    


